Постановление Правительства Мурманской области от 7 ноября 2017 г. № 537-ПП

"Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным

социально-демографическим группам населения по Мурманской области"

Обзор документа:

Установлен прожиточный минимум по Мурманской области за III квартал 2017 года.

В III квартале 2017 года прожиточный минимум уменьшен. В расчете на

душу населения он составляет 14483 руб. (во II квартале 2017 г. - 14583 руб.),

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

Источник: http://www.garant.ru/hotlaw/murmansk/1148882/